



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BOLIGCENTER HELLERUP APS
STRANDVEJEN 114, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. april 2020

Carsten Engelborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Boligcenter Hellerup ApS Strandvejen 114 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 17 60 34 Stiftet: 2. januar 2008 Hjemsted: Hellerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Engelborg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Lyngby Hovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 482.732 mod DKK 78.940 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 607.732.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.199.824	2.341.433
Personaleomkostninger.....	1	-2.550.868	-2.220.023
Af- og nedskrivninger.....		-21.786	-17.004
DRIFTSRESULTAT		627.170	104.406
Andre finansielle indtægter.....	2	3.602	-2.496
Andre finansielle omkostninger.....	3	-4.712	2.315
RESULTAT FØR SKAT		626.060	104.225
Skat af årets resultat.....	4	-143.328	-25.285
ÅRETS RESULTAT		482.732	78.940
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		143.453	78.939
Ekstraordinært udbytte.....		0	174.077
Overført resultat.....		339.279	-174.076
I ALT		482.732	78.940

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		15.422	23.133
Indretning af lejede lokaler.....		50.639	36.021
Materielle anlægsaktiver.....	5	66.061	59.154
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		81.426	79.765
Finansielle anlægsaktiver.....	6	81.426	79.765
ANLÆGSAKTIVER.....		147.487	138.919
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		182.058	203.066
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		39.279	0
Andre tilgodehavender.....		256.465	94.329
Tilgodehavender.....		477.802	297.395
Likvide beholdninger.....		799.628	416.284
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.277.430	713.679
AKTIVER.....		1.424.917	852.598

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Udlån og sikkerhedsstillelse.....		39.279	0
Overført overskud.....		300.000	0
Forslag til udbytte.....		143.453	78.939
EGENKAPITAL.....	7	607.732	203.939
Hensættelse til udskudt skat.....		250	1.704
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		250	1.704
Anden gæld.....		25.000	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	25.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		114.668	97.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		134.120	137.849
Gæld, associerede virksomheder.....		2.748	36.395
Selskabsskat.....		12.782	3.256
Anden gæld.....		527.617	371.674
Kortfristede gældsforpligtelser.....		791.935	646.955
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		816.935	646.955
PASSIVER.....		1.424.917	852.598
Eventualposter mv.	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2018: 4)			
Løn og gager.....	2.076.632	1.758.698	
Pensioner.....	117.928	117.431	
Andre omkostninger til social sikring.....	13.440	9.426	
Andre personaleomkostninger.....	342.868	334.468	
	2.550.868	2.220.023	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.602	-2.496	
	3.602	-2.496	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.712	-2.315	
	4.712	-2.315	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	144.782	25.256	
Regulering af udskudt skat.....	-1.454	29	
	143.328	25.285	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	132.081	157.107	
Tilgang.....	0	28.693	
Kostpris 31. december 2019.....	132.081	185.800	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	108.948	121.086	
Årets afskrivninger	7.711	14.075	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	116.659	135.161	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	15.422	50.639	

NOTER

						Note
Finansielle anlægsaktiver						6
					Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....					79.765	
Tilgang.....					1.661	
Kostpris 31. december 2019.....					81.426	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....					81.426	
 Egenkapital						 7
	Selskabs- kapital	Udlån og sikkerheds- stillelse	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	0	0	78.939	203.939	
Betalt udbytte.....				-78.939	-78.939	
Overførsel til/fra andre poster.		39.279	-39.279			
Forslag til resultatdisponering..			339.279	143.453	482.732	
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	39.279	300.000	143.453	607.732	
 Langfristede gældsforpligtelser						 8
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Anden gæld.....	25.000	0	0	0	0	
	25.000	0	0	0	0	
 Eventualposter mv.						 9
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 4 måneders opsigelse svarende til en forpligtigelse på t. kr. 61.						
